[image: image1.png]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕНИСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.08.2012г.                                      №   72                                   п. Денисовский
Об образовании избирательного участка
по выборам Главы Денисовского

сельского поселения и депутатов Собрания

депутатов Денисовского сельского поселения

III созыва на территории Денисовского сельского поселения

В соответствии со ст. 19 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п. 2 ст. 8 Областного закона «О выборах глав муниципальных образований в Ростовской области», п.2 ст. 10 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Образовать на территории Денисовского сельского поселения 1 (один) избирательный участок по выборам главы Денисовского сельского поселения и депутатов Собрания депутатов Денисовского сельского поселения III созыва на территории Денисовского сельского поселения (перечень  прилагается).

2.Опубликовать настоящее постановление в районной газете  «Рассвет».

Глава Денисовского
сельского поселения                                                     В. Г. Гладкий
Согласовано:

Председатель ТИК

Ремонтненского района

______С.Л.Чубов

Приложение

 к Постановлению

Администрации  Денисовского
сельского поселения

от 24.08.2012г. № 72
Наименование

избирательного участка
по выборам главы Денисовского сельского поселения

и депутатов Собрания депутатов Денисовского сельского поселения
 III созыва

Избирательный участок № 740
Численность избирателей – 603 человека

Границы: п. Денисовский
Центр помещения для голосования: здание Денисовского сельского Дома культуры, ул. Ленинская, 16.

Участковая избирательная комиссия размещается в здании  Денисовского сельского Дома культуры, ул. Ленинская, 16 ,

тел.: 8(86379) 37-4-60